
                       
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 5/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 24.01.2022 r. 

   

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

stanowiących mienie komunalne Gminy Bardo przeznaczonych do dzierżawy  

w drodze bezprzetargowej. 

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) art.13 ust.1, art.28 ust.1, art.35 ust.1 i 

2, art.37  ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. 

U. z 2021 r.  poz. 1899) oraz § 3, § 25 ust.4 lit. b i c uchwały Nr XX/125/08 Rady Miejskiej w 

Bardzie z dnia 06 sierpnia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Bardo, Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje :  

 

§1.Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości wymienione w wykazach od nr 1/2022 

do nr  3/2022 stanowiącym załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§2.Wykazy o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

ul. Rynek 2, na okres 21 dni oraz na stronach internetowych Urzędu, a ponadto informacja o 

wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.  

 

§3.Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Inwestycji.  

  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.01.2022 roku. 

 

 

                                                                
 (-)Krzysztof Żegański  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo                          


